

شکست یاران آزمون برابر روبین کازان

یاران سردار آزمون در غیاب مهاجم ایرانی خود در خانه تیم پیشین وی تن به شکست دادند.

به گزارش رودان نیوز و به نقل از تسنیم، در چارچوب دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال روسیه، امروز (شنبه) تیم روستوف بدون سردار آزمون میهمان تیم پیشین مهاجم ایرانی خود بود که مقابل روبین کازان با نتیجه ۲ بر صفر تن به شکست داد.

در این بازی که سردار آزمون به دلیل شرط قرارداد انتقال قرضی‌اش به روستوف (ممنوعیت رویارویی با روبین کازان) و همچنین حضور در اردوی تیم امید، فرصت حضور در میدان را نداشت، ایگور پورتنیاگین در دقیقه ۸۴ و ماگومد اوزودف در دقیقه ۹۰ برای روبین کازان گلزنی کردند تا این تیم ۳۶ امتیازی شود و به رده چهارم جدول صعود کند.

یاران سردار آزمون اما با قبول دوازدهمین شکست این فصل خود با ۱۴ امتیاز در قعر جدول باقی ماندند.

فان‌خال: منچستر یونایتد محکوم به شکست لیورپول است

سرمربی هلندی تیم فوتبال منچستر یونایتد به شاگردان خود تأکید کرد که باید رقیب دیرینه خود را در حساس‌ترین بازی هفته سرام لیگ برتر شکست دهند.

به گزارش رودان نیوز، لوئیز فان‌خال معتقد است که رقابت برای حضور در مربع قدرت فوتبال انگلیس تا پایان فصل ادامه خواهد داشت اما پیروزی مردانش در بازی فردا (یکشنبه) برای افزایش شانس آنها جهت کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا یک الزام است.

تیم‌های منچستریونایتد و لیورپول که پرافتخارترین تیم‌های فوتبال جزیره محسوب می‌شوند فردا از ساعت ۱۸ در حساس‌ترین دیدار از هفته سوم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه آنفیلد به مصاف هم می‌روند که برای شیاطین سرخ، کسب پیروزی در این بازی به معنای فاصله ۵ امتیازی و شکست در آن به منزله تقدیم رده چهارم جدول به شاگردان برندان راجرز خواهد بود.

فان‌خال که شاگردانش در بازی خود برابر لیورپول در نیم فصل نخست موفق شدند این تیم را با نتیجه قاطع ۳ بر صفر در اولدترافورد شکست دهند، در حالی شیاطین سرخ را برای رفتن به آنفیلد آماده می‌کند که می‌داند مرسیسایدی‌ها در ۱۳ بازی که پس از شکست‌شان برابر شیاطین سرخ در لیگ برتر انجام داده‌اند، شکست نخورده‌اند و این یعنی سخت بودن کار مردانش برای پایان دادن به شکست‌ناپذیری حریف.

وی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: رقابت برای حضور در جمع ۴ تیم بالای جدول تا روز آخر ادامه خواهد داشت اما کسب پیروزی در این بازی کمک می‌کند، آن هم یک کمک بزرگ. ۳ امتیاز این بازی به ما کمک می‌کند که به راه‌مان ادامه دهیم. پس از کسب یک برد ما پیروزی دیگر نیاز داریم تا ثابت کنیم کاری که در بازی قبلی (برابر تاتنهام) انجام دادیم، اتفاقی نبوده است.

فان‌خال ادامه داد: ما همیشه باید به بازی بعدی‌مان چشم داشته باشیم چون منچستریونایتد در مقطعی نیست که ما بگوییم یک پیروزی یا یک شکست برایش مهم نیست. ما باید این بازی را ببریم و هفته آینده هم باید بازی‌مان را ببریم وگرنه بردی که در این بازی کسب می‌کنیم هیچ ارزشی نخواهد داشت.

سرمربی هلندی پیشین تیم‌های بایرن مونیخ و بارسلونا با اشاره به پیروزی ۳ بر صفر تیمش در بازی هفته گذشته برابر تاتنهام عنوان کرد: نتیجه‌ای که در بازی برابر تاتنهام کسب کردیم، می‌توانست نتیجه بزرگی باشد که ما به دنبالش بودیم اما این روند نباید مقطعی باشد و زمانی ارزش دارد که این پیروزی با عملکردی نتیجه‌ای مشابه برابر لیورپول ادامه پیدا کند.

فان‌خال درباره سختی کار شاگردانش در ورزشگاه آنفیلد یادآور شد:

آن طور که من شنیده‌ام آنفیلد برای منچستریونایتد سخت‌ترین مکان برای کسب پیروزی است اما حالا من مربی منچستریونایتد هستم و شاید این بار ما توانستیم این روند را تغییر دهیم. اگر همان عملکردی که در بازی برابر تاتنهام داشتیم را در این بازی تکرار کنیم، آن وقت شانس زیادی برای کسب پیروزی در این دیدار خواهیم داشت.

نود

شکست پرسپولیس مقابل النصر در نیمه اول

تیم فوتبال پرسپولیس در نیمه اول مقابل النصر شکست خورد.

به گزارش رودان نیوز به نقل از [شیکه اطلاع رسانی راه دانا](#)، هفته سوم لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا پرسپولیس ایران از ساعت ۲۱ امشب در ورزشگاه «ملک فهد» ریاض به مصاف النصر عربستان رفته که این بازی تا پایان نیمه نخست با یک گل به سود النصر دنبال می‌شود.

سرخپوشان ایران در این بازی با ترکیب ابتدایی سوشا مکانی، محسن بنگر، مایکل اومانیا، رضا نورمحمدی، محمدرضا خانزاده، احمد نوراللهی، مهرداد کفشگری، امید عالیشاه، محمد نوری، هادی نوروزی و مهدی طارمی به میدان رفتند.

در نخستین موقعیت خطرناک این دیدار در دقیقه ۱۱، پرسپولیس روی ضربه کرنر شانس خوبی را برای گشودن دروازه حریف داشت که ضربه سر چکشی نه چندان خوب نورمحمدی، که کسی را هم مزاحم خود نمی‌دید، در اختیار دروازه‌بان النصر قرار گرفت.

پس از آن در دقیقه ۱۷ بازیکنان النصر روی اشتباه کفشگری در میانه میدان صاحب موقعیت شدند که ضربه والی بازیکن عربستان از بالای دروازه سوشا مکانی به بیرون رفت.

در دقیقه ۲۳ نیز یکی از خطرناک‌ترین موقعیت‌های این بازی برای یاران حمید درخشان به وجود آمد که ضربه سر خوب امید عالیشاه روی ارسال خانزاده با نوک انگشتان سنگربان النصر راهی کرنر شد.

امید عالیشاه که در نیمه نخست بازی خوبی به نمایش گذاشت، این بار در دقیقه ۳۰ با یک ضربه فنی از پشت محوطه جریمه دروازه حریف را تهدید کرد، اما عبدالله العنزی سنگربان عربستانی، شوت او را دفع کرد.

گل نخست این بازی را نماینده عربستانی در دقیقه ۳۱ برخلاف جریان بازی توسط آدریان مایوژفسکی به ثمر رساند. اشتباه محمد نوری پشت محوطه باعث شد توپ دست مهاجمان حریف بیفتد و آنها با یک پاس رو به عقب مهاجم شوتزن خود را در موقعیت مناسبی قرار دادند که شوت ناگهانی و غیرقابل مهار او به تور دروازه پرسپولیس چسبید.

کاخ سفید: شکست یا موفقیت مذاکرات هسته‌ای یکسان است

سخنگوی کاخ سفید در کنفرانس خبری روزانه خود گفت که شکست یا موفقیت مذاکرات هسته‌ای با ایران یکسان است.

به گزارش رودان نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم، جاش ارنست سخنگوی کاخ سفید در کنفرانس خبری روزانه خود گفت که شکست یا موفقیت مذاکرات هسته‌ای با ایران یکسان است.

وی افزود که "باراک اوباما" رئیس‌جمهور آمریکا مطمئن است که با هر کسی که اسرائیلی‌ها انتخاب کنند به صورت تنگاتنگ کار خواهد کرد.

در حال تکمیل ...

آمریکا در سوریه با یک شکست مفتضحانه مواجه شد/ تاکتیک آمریکا در مورد سوریه تغییر کرده است

بهشتی پور تصریح کرد: آمریکایی ها بعد از اینکه در خصوص مذاکره با بشار اسد تحت فشار قرار گرفتند و آبروی خود را در خطر دیدند، از طریق سخنگوی وزارت خارجه خود اعلام کردند که بنا ندارند با شخص بشار اسد گفتگو کنند، بلکه قصد دارند با افراد موثر در مسائل سوریه به گفتگو پردازند.

به گزارش رودان نیوز، حسن بهشتی پور کارشناس برجسته مسائل خاورمیانه در گفتگو با خبرنگار [شبکه اطلاع رسانی راه دانا](#) در خصوص اظهارات روزهای گذشته وزیر امور خارجه آمریکا مبنی بر مذاکره با سوریه، اظهار داشت: استراتژی آمریکا این است که یک دولت طرفدار غرب را در دمشق به قدرت برساند و این برنامه بلند مدتی است که آمریکایی ها به دنبال آن هستند و تغییری در این استراتژی ایجاد نخواهند کرد. در این مسیر تنها تاکتیک آمریکایی هاست که ممکن است با تغییراتی روبرو شود.

کارشناس مسائل خاورمیانه همچنین خاطر نشان کرد: آمریکا در منطقه خاورمیانه به دنبال این است که حکومت و دولت هایی را در خاورمیانه به قدرت برساند که با غرب مناسبات نزدیکی دارند. بعد

از بهار عربی یا بیداری اسلامی، آمریکایی‌ها وقتی حکومت‌های مرتبط با خود را از دست رفته دیدند، این تهدید را به فرصت کردند. از همین رو به جای ایستادگی در قبال بیداری اسلامی خود را با موج ایجاد شده همراه کردند. به عنوان مثال در مصر شرایطی ایجاد کردند که السیسی به قدرت برسد و در یمن جانشین عبدالله صالح رو خودشان انتخاب کردند و لیبی را هم که تا مرز تجزیه پیش بردند.

وی همچنین افزود: آمریکا در سوریه به دنبال این بود که بشار اسد را سرنگون کنند. اما وقتی نتوانستند به این اقدام دست پیدا کنند، تاکتیک عملیاتی خودشان را تغییر دادند و بحث مذاکره را مطرح کرده اند. به این معنا که همچنان استراتژی آمریکا سرنگونی حکومت بشار اسد است اما تاکتیک تغییر کرده است.

بهشتی پور تصریح کرد: آمریکایی‌ها بعد از اینکه در خصوص مذاکره با بشار اسد تحت فشار قرار گرفتند و آبروی خود را در خطر دیدند، از طریق سخنگوی وزارت خارجه خود اعلام کردند که بنا ندارند با شخص بشار اسد گفتگو کنند، بلکه قصد دارند با افراد موثر در مسائل سوریه به گفتگو پردازند.

این کارشناس مسائل بین‌المللی کشورمان با بیان اینکه آمریکا نتوانسته به اهداف خود در سوریه دست پیدا کند، گفت: آمریکا در سوریه با یک شکست مفتضحانه مواجه شده است. این اما به معنای این نیست که آمریکا دست از اسقاط حکومت بشار اسد برداشته است، بلکه آنها دیده اند که اگر بشار اسد کنار رود ممکن است تروریست‌های مانند داعش و النصره و ... به قدرت برسند، بنابراین تاکتیک جدیدی اندیشیده و به دنبال راهکارهای تازه در خصوص مسائل سوریه هستند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است این عقب‌نشینی آمریکا به فروپاشی اسرائیل منجر شود، گفت: برای فروپاشی نظام اسرائیل باید فاکتورها و مولفه‌های مختلفی کنار هم قرار گیرد. از بین رفتن اسرائیل تنها با شکست مفتضحانه در جنگ ۳۳ روزه و یا شکست از حماس محقق نمی‌شود. این شکست‌ها می‌تواند تاثیرگذار باشد اما عوامل دیگری مانند مسائل اقتصادی و تعارضات درون‌حکومتی هم باید در این مسیر وجود داشته باشند.

بهشتی پور در ادامه افزود: البته در حال حاضر رژیم صهیونیستی به شدت در زمینه مسائل اقتصادی با مشکل مواجه است. در حال حاضر نیز ساختار حکومتی اسرائیل به ۲ بخش کاملاً مجزا تبدیل شده است. برخی از آنها به شدت افراطی هستند که نماینده آنها نتانیا هو است. گروه دیگر نیز در قبال با آنها قرار دارند اما در مجموع باید گفت اختلاف و شکاف در دورن رژیم صهیونیستی به وضوح قابل مشاهده است. بنابراین همه این عوامل باید در کنار هم جمع شوند تا موجب فروپاشی رژیم صهیونیستی شود.

بهشتی پور در بخش پایانی در تحلیل خود از پیروزی های جبهه مقاومت منطقه، گفت: جبهه مقاومت نسبت به سال های گذشته وضعیت بسیار بهتری پیدا کرده و قدرت آن روز افزون است. موقعیت جبهه مقاومت در برابر جبهه کفر تثبیت شده، اما هنوز پیروزی قطعی به دست نیامده است. چراکه طرف مقابل به شدت با ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی و فراهم کردن اختلافات فرقه ای به دنبال پیاده کردن نقشه های خود است. اگر جبهه مقاومت این اختلافات را مدیریت کند آن زمان است که می توان گفت طرف غربی با یک شکست مفتضحانه از مقاومت منطقه مواجه شده است.

انتهای پیام/

ایران: اشتباه محاسباتی و شکست هاشمی رفسنجانی

رسانه های اپوزیسیون و ضدانقلاب هریک به نوبه خویش می کوشند این واقعه را ارزیابی و تفسیر کنند.

به گزارش رودان نیوز به نقل از جام نیوز، انتخاب آیت الله محمد یزدی "به عنوان رئیس مجلس خبرگان که در رقابت با آیت الله "هاشمی رفسنجانی" صورت پذیرفت، همچنان در رسانه های بیگانه مورد بحث و

بررسی قرار می‌گیرد.

رسانه‌های اپوزیسیون و ضدانقلاب نیز هر یک به نوبه خویش می‌کوشند این واقعه را تحلیل و تفسیر کنند.

پایگاه ضدانقلاب "ایران وایر" (IranWire) هم طی دو یادداشت جداگانه کوشید از منظر خود به ابعاد این ماجرا بپردازد. فرازهای پایین، چکیده تحلیل‌های این پایگاه در واکاوی علل ترجیح داده شدن آیت‌الله یزدی به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی توسط خبرگان ملت است:

* شکست هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست خبرگان «غافلگیرکننده» بود. شاید تلاش تندروها برای جلوگیری از پیروزی او قابل پیش‌بینی بود، ولی گمان نمی‌رفت آن‌ها روی یکی از تندروترین مخالفان هاشمی اجماع کنند و پیروز هم بشوند.

* شکست غافلگیرکننده هاشمی رفسنجانی - با توجه به فضا سازی رسانه‌ای گسترده ماه‌های اخیر حامیان او - می‌تواند نشان‌دهنده یک «اشتباه محاسباتی» باشد؛ زیرا اظهارات خود او هم حاکی از این بود که «آگاهانه» و با «برنامه‌ریزی قبلی» وارد گود شده است.

* پیروزی با فاصله و معنی‌دار آیت‌الله یزدی حاکی از آن است که وفاداران به آیت‌الله خامنه‌ای در مجلس خبرگان، کماکان از اقتدار کافی برخوردار هستند.

* پیروزی و اتحاد تندروها در مجلس خبرگان می‌تواند احیاگر پروژه وحدت اصولگرایان و نشانه‌ای روحیه‌بخش برای آن‌ها باشد که در انتخابات آینده مجالس شورا و خبرگان هم می‌توانند اجماع کنند.

* تأکید هاشمی رفسنجانی بر «امکان شورایی شدن رهبری» باعث ریزش آرای او در خبرگان شد.

* هاشمی رفسنجانی با وجود تحمل شکست غیرمنتظره در انتخابات ریاست خبرگان، آسان از میدان خارج نمی‌شود. او در سخنانش بعد از اعلام نتایج رأی‌گیری، اولاً اطمینان داد که بعد از رهبر فعلی هم زنده

است[!] و ثانياً مزده داد که در کشف ولی فقیه آینده نیز دخالت می‌کند.



جام‌نیوز به تناسب سوگیری اعلام شده خود یعنی رصد رسانه‌های برون‌مرزی، تلاش می‌کند تا حد امکان خروجی آن‌ها را در معرض مشاهده و قضاوت علاقمندان و پژوهشگران قرار دهد. بنابراین پرواضح است که بازنشر مطالب مورد اشاره، لزوماً به معنای تأیید محتوای آن‌ها نیست.

اعتراف نتانیا هو به احتمال شکست در انتخابات

محمد زحایکه تحلیلگر سیاسی در این خصوص گفت: تفاوت احزاب اسرائیلی ظاهری است و از نظر محتوایی همه آنها شبیه به یکدیگرند.

به گزارش رودان نیوز، شبکه "العربیه" گزارش داد که بنیامین نتانیا هو نخست وزیر کنونی رژیم صهیونیستی به احتمال شکست خود در انتخابات آتی کنست در این رژیم اعتراف کرد.

این شبکه افزود: مواضع احزاب مختلف اسرائیلی از چپگرا گرفته تا راستگرایان درخصوص فلسطینی‌ها و مسائل منطقه تفاوتی ندارد. همه این احزاب بلااستثنا معتقدند که برای حفظ امنیت اسرائیل از هر راه ممکن و حتی از شیوه‌های خونین باید استفاده کرد.

محمد زحایکه تحلیلگر سیاسی در این خصوص گفت: تفاوت احزاب اسرائیلی ظاهری است و از نظر محتوایی همه آنها شبیه به یکدیگرند.

این شبکه افزود: همه احزاب اسرائیلی معتقدند که راه حل اختلافات فلسطینی ها و اسرائیلی ها فقط با اتکا به معیار اسرائیلی ها امکانپذیر است یعنی شهرک های صهیونیست نشین باید در اراضی اشغالی کرانه باختری باقی بماند و از آن پشتیبانی شود و نباید هیچ آسیبی به این شهرک ها برسد. آنها همچنین معتقدند که قدس پایتخت اسرائیل است.

جام نیوز

سیاه جامگان برابر شهرداری تبریز متحمل شکست شد

خبرگزاری تسنیم: رقابت های لیگ دسته اول باشگاه های کشور عصر امروز با برگزاری چند دیدار در سراسر کشور دنبال شد.

[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

شهرداری در خانه و آلومینیوم خارج از خانه شکست خورد

نمایندگان هرمزگان در هفته چهاردهم مسابقات لیگ دسته یک فوتبال باشگاه های کشور در شهرهای بندرعباس و مازندران به مصاف حریفان خود رفته و شکست خوردند.

[Fars News Agency](#)

خستگی بازیکنانم در شکست برابر شهرداری تبریز تاثیرگذار بود

خبرگزاری تسنیم: سرمربی سیاه جامگان گفت: خستگی بازیکنانم به دلیل دو بازی سخت خارج از خانه اخیر در شکست برابر شهرداری تبریز تاثیرگذار بود.

[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

استارت کره جنوبی با شکست عمان

تیم فوتبال کره جنوبی جام ملتهای آسیا را با شکست دادن عمان آغاز کرد.

به گزارش رودان نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم، دو تیم کره جنوبی و عمان در دومین دیدار مرحله گروهی شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملتهای آسیا در گروه A از ساعت ۸:۳۰ امروز (شنبه - به وقت تهران) در ورزشگاه کانبرای شهر کانبرای استرالیا به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی یک بر صفر کره جنوبی به پایان رسید. چو یونگ چئول در دقیقه ۴۵+۱ گل برتری کره را در این دیدار به ثمر رساند.

دقیقه ۵: بازیکنان کره جنوبی پشت محوطه جریمه عمان صاحب موقعیت خوبی برای گلزنی شدند اما شوت سرکش و زمینی چشم بادامیها را علی الحبسی، دروازه بان با تجربه عمان راهی کرنر کرد.

دقیقه ۶: شاگردان اشتیلیکه فشار روی دروازه عمان را از همان ابتدا در دستور کار داشتند اما در دقیقه ۶ تیر دروازه سپیدپوشان مانع گلزنی کره‌ایها شد.

دقیقه ۴۰: جدی‌ترین موقعیت عمان به دست آمدن یک ضربه ایستگاهی در

موقعیتی مناسب پشت محوطه کره جنوبی بود اما عید الفارسی نتوانست از این موقعیت استفاده کند و ضربه او به بیرون رفت.

دقیقه ۴۳: کره جنوبی در اواخر نیمه اول موقعیت مناسبی برای گلزنی داشت اما دروازه بان با تجربه عمان از روی خط دروازه توپ را برگرداند. این دروازه بان پس از این واکنش بسیار مناسب توانست ضربه کاشته خطرناک کره‌ای‌ها را هم دفع کند.

دقیقه ۴۵+۱: چو یونگ چئول در دقیقه ۴۵+۱ موفق شد دروازه عمان را باز کند.

نیمه دوم

دقیقه ۵۰: شوت لی چونگ سونگ از کنار دروازه عبور کرد و روی تور کناری فرود آمد.

دقیقه ۵۶: ضربه سر چئونگ را علی الحبسی به کرنر فرستاد.

دقیقه ۹۰+۲: ضربه سر مهاجم عمان با دفع ناقص دروازه بان کره جنوبی به تیر دروازه برخورد کرد و گل نشد.

در مجموع بازی در نیمه دوم اُفت و خیز بسیار کمی داشت و با وجود فشار دقایق پایانی عمان، سرانجام کره جنوبی با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. با این نتیجه شاگردان اشتهلیکه هم مانند استرالیا سه امتیازی شدند و با توجه به تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول گروه A ایستادند. بعد از استرالیا و کره، عمان و کویت در رده سوم و چهارم این گروه جای دارند.

انتهای پیام/

شهرداری تبریز مقابل میزبان شکست خورد

خبرگزاری تسنیم: تیم والیبال شهرداری تبریز در خانه خود مقابل

تیم قدرتمند میزان خراسان شکست خورد تا در نخستین دیدار خانگی خود بازنده از زمین مسابقه خارج شده باشد.

[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

آمریکایی ها می خواهند شکست مذاکرات را به پای ایران تمام کنند

جواد منصوری گفت: آمریکایی ها می خواهند و اصرار دارند که شکست مذاکرات را به پای ایران تمام کنند و این شایعه سازی ها به این دلیل است.

به گزارش رودان نیوز، جواد منصوری معاون سابق وزارت امور خارجه گفت: به نظر می رسد در مسقط بنا بر تمدید مذاکرات شود تا ببینند تا در آینده می توانند تصمیم بر تغییر در مواضع بگیرند یا نه. وی در گفت و گو با [افکار نیوز](#) در ارزیابی مذاکرات اخیر پرونده هسته ای در عمان اظهار داشت: بر اساس اخباری که تا کنون منتشر شده هیچ گونه توافق و یا قرار بر توافق اعلام نشده است و باید تا ۲۰ آبان که قرار بر مذاکره وزرای خارجه در عمان صبر کنیم.

وی افزود: هنوز هم مباحث زیادی است که دو طرف نمی توانند نسبت به آن تصمیم بگیرند یعنی نه طرف ایرانی می تواند از غنی سازی، رفع تحریم ها و از فعالیت های هسته ای خود صرف نظر کند و نه طرف غربی می تواند از تسلیم ایران برای تعطیلی فعالیت های هسته ای دست بردارد.

منصوری تصریح کرد: به نظر می رسد دو طرف در شرایط سختی هستند و تصمیم گیری آنها ریسک بالایی را می پذیرد و به نظر می رسد در مسقط نتیجه مذاکرات بر تمدید مذاکرات باشد تا دو طرف ببینند در آینده می توانند تصمیم بر تغییر در مواضع بگیرند یا نه

این کارشناس مسائل بین الملل در خصوص شایعات حضور ولایتی در مذاکرات و دلیل این فضا سازی ها از سوی غربی ها تاکید کرد: تصور

غربی ها این است که اگر در مسقط باز هم به نتیجه ای نرسیدند، عدم توافق را به پای مقام معظم رهبری بنویسند و بگویند نظرات ایشان مانع توافق است، آمریکایی ها می خواهند و اصرار دارند که شکست مذاکرات را به پای ایران تمام کنند و این شایعه سازی ها به این دلیل است.

وی با اشاره به تاثیر گذاری انتخابات اخیر آمریکا بر مذاکرات در پرونده هسته ای ایران اظهار داشت: انتخابات اخیر می تواند در بی تصمیمی دولت آمریکا موثر باشد زیرا سعی می کند ببیند در پرونده هسته ای ایران چگونه می تواند با مجلس جدید تعامل کند.

تیم والیبال شهرداری ارومیه سایپای البرز را شکست داد

خبرگزاری تسنیم: در نخستین دیدار سوپر لیگ کشور تیم والیبال شهرداری ارومیه سایپای البرز را شکست داد.
[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

مس نخستین شکست خود را در خانه تجربه کرد

تیم هندبال صنعت مس کرمان در دیدار خانگی خود برابر تیم ثامن مشهد شکست خورد.
[Fars News Agency](#)